¡din() DE

ARCO
MUNICIPIO DE MARCO

Empresa: Total:
MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA R$ 365.280,00

Valor Global: Valor de Referência: Valor Unitário: Quantidade: Diferença:
R$ 186.000,00 R$ 93,00 2000,00 R$ 211.000,00 -R$ 25.000,00

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação
Nome do promotor ! comprador: MUNICIPIO DE MARCO

Edital: 010/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MARCO, sr.(a) Ana Glaisy Frota Osterno Leorne, no uso das atribuições legais, conforme a
legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das
fases internas e externas do procedimento, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do Novo Registro de preços n° 010/2024.

Empresas vencedoras

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
Item: Cestas Básicas

Lote 2:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
Item:  Kit  bebê

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 249,00 720,00 R$ 179.280,00 R$ 263.563,20 -R$ 84.283,20

Data e horário da Adjudicação e Homologação:
28 de agosto de 2024 As 09:01

a" Frota Osterno Leorne
Secretaria de Assistência Social

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - MUNICIPIO DE MARCO - Novo Registro de preços - 010/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 1 de 1

ICfPi0 DE

ARCO
MUNICIPIO DE MARCO

Empresa: Total:
MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA R$ 365.280,00

Valor Global: Valor Unitário: Quantidade: Valor de Referência: Diferença:

R$ 186.000,00 R$ 93,00 2000,00 R$ 211.000,00 -R$ 25.000,00

Termo de Adjudicação
Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE MARCO

Edital: 010/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MARCO, sr.(a) Ana Glaisy Frota Osterno Leorne, no uso das atribuições legais, conforme
legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo n° 010/2024 que
institui o presente Novo Registro de pregos, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
Item: Cestas Básicas

Lote 2:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
Item:  Kit  bebe

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 249,00 720,00 R$ 179.280,00 R$ 263.563,20 -R$ 84.283,20

Data e horário da Adjudicação:

y rota Osterno Leorne
cretaria de Assistência Social

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE MARCO - Novo Registro de pregos - 010/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Pagina 1 de 1

MUNICIPIO DE MARCO

CIPIO DE

ARCO

Empresa: Total:
MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA R$ 365.280,00

Valor Global: Valor de Referência: Valor Unitário: Quantidade: Diferença:

R$ 186.000,00 R$ 93,00 2000,00 R$ 211.000,00 -R$ 25.000,00

ais'Y Frota Osterno Leorne
Secretaria de Assistência Social

Termo de Homologação
Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE MARCO

Edital: 010/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MARCO, sr.(a) Ana Glaisy Frota Osterno Leorne, no uso das atribuições legais, conforme a
legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das
fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Novo Registro de pregos n° 010/2024.

Empresas vencedoras

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
Item: Cestas Básicas

Lote 2:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
Item:  Kit  bebê

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 249,00 720,00 R$ 179.280,00 R$ 263.563,20 -R$ 84.283,20

Data e horário da Homologação:
28 de agosto de 2024 as 09:01

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE MARCO - Novo Registro de pregos - 010/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 1 de 1

	Page 1
	Page 2
	Page 3